
ZARZĄDZENIE NR 2129/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy: Nr LV/720/2022 z dnia 23 czerwca 
2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nidzica i Nr 
LIV/702/2022 z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej 
stanowiącej własność Gminy Nidzica wraz ze zbyciem ułamkowej części gruntu, w związku z § 2 Uchwały 
Rady Miejskiej Nr LXIX/880/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nidzica, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do zbycia, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 1498/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 23 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia, skreśla się wiersz oznaczony "Lp. 1". 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz 
zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 2129/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


